

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «СиАйТи Терминал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	101	101	0	65	36	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	87	55	0	0	0	0
из них женщин	46	46	0	45	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление																						
072.0.0.001	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.002	Заместитель менеджера (по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.003	Менеджер (по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.004	Директор по персоналу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.005	Аналитик бизнес процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Контейнерный и таможенный терминалы																							
072.0.0.006	Заместитель управляющего терминалом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и PR																							
072.0.0.007	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.008	Маркетолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
072.0.0.009	Старший менеджер (по продажам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.010	Ведущий менеджер (по продажам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.011	Менеджер (по продажам и работе с клиентами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.012	Менеджер (по продажам и работе с клиентами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания контейнерного терминала (КТ)																							
072.0.0.013	Старший диспетчер (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.014	Диспетчер (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.015А	Специалист (по комплектованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.016А (072.0.0.015А)	Специалист (по комплектованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.017А	Специалист (по комплектованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.018А (072.0.0.017А)	Специалист (по комплектованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.019	Старший менеджер (по обслуживанию КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.020	Менеджер (по обслуживанию КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.021	Ведущий специалист (по контролю за контейнерным оборудованием)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания склада временного хранения (СВХ)																							
072.0.0.022	Старший менеджер (по обслуживанию СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.023	Менеджер (по обслуживанию СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.024	Диспетчер (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СВХ																							
072.0.0.025	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Кладовщики СВХ																						
072.0.0.026	Старший кладовщик (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.027	Кладовщик (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операторы СВХ																						
072.0.0.028	Старший оператор (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.029А	Оператор (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.030А (072.0.0.029А)	Оператор (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.031	Оператор (СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Погрузо-разгрузочные работы СВХ (ППР СВХ)																						
072.0.0.032	Мастер (ППР СВХ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.033А	Грузчик (СВХ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.034А (072.0.0.033А)	Грузчик (СВХ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.035	Водитель автопогрузчика СВХ (Caterpillar DP30N 3234, гос.№ 9528ЕА 66, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.036	Водитель автопогрузчика СВХ (Caterpillar DP18N 0111, гос.№ 9563ЕА 66, 2008г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.037	Водитель автопогрузчика СВХ (Caterpillar DP30N, гос.№ СС5690 66, 2011г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.038	Водитель автопогрузчика СВХ (JUNGHEINRICH , гос.№ 56-31 ЕА 66, 2017г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контейнерный терминал (КТ)																						
072.0.0.039	Начальник КТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.040	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кладовщики КТ																						
072.0.0.041	Старший кладовщик (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.042А	Кладовщик (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.043А (072.0.0.042А)	Кладовщик (КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Погрузо-разгрузочные работы КТ (ППР КТ)																						
072.0.0.044	Старший мастер (ППР КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

072.0.0.045	Мастер (ППР КТ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.046	Кладовщик(КТ при ППП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.047	Водитель а/погрузчика-штабелера КТ (HELLI штабелер, гос. № 0298 СХ 66 , 2015 г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072.0.0.048	Водитель автопогрузчика КТ (вилочный HELLI CPCD70,4409 EA 66, ,2016г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072.0.0.049	Грузчик (КТ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дежурные КТ																						
072.0.0.050	Старший дежурный по площадке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.051А	Дежурный по площадке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072.0.0.052А (072.0.0.051А)	Дежурный по площадке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел ж/д перевозок																						
072.0.0.053	Старший специалист (по ж/д перевозкам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.054	(Дежурный) специалист (по ж/д перевозкам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.055	(Дежурный) специалист (по ж/д перевозкам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.056	Старший диспетчер (по ж/д перевозкам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.057	(Дежурный) диспетчер(по ж/д перевозкам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации																						
072.0.0.058	Инженер по охране труда (и ТБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АТС																						
072.0.0.059	Начальник АТС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.060	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по ремонту авто и спец.техники																						
072.0.0.061	Механик (АТС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.062	Механик (АТС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.063	Слесарь по ремонту техники 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072.0.0.064	Слесарь по ремонту техники 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072.0.0.065	Автоэлектрик-аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Водители																							
072.0.0.066	Водитель автобуса (MERCEDEC-BENZ гос. № E 275 PP 196, 2017г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.067	Водитель автобуса (FIAT DUCAT, гос.№ P 356 УВ 96, 2010г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.068	Водитель автобуса (ПАЗ 320405-4, гос.№ E 473 СО 196, 2016г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.069	Водитель легкового автомобиля (Лада Ларгус, гос.№ E 832 ТТ 196, 2017г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.070	Водитель легкового автомобиля (Лада Ларгус, гос.№ E 876 РО 196, 2017г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.071	Водитель легкового автомобиля (дежурного) (Газель ГАЗ 27471, гос.№ M 916 РУ 66, 2006г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.072	Водитель легкового автомобиля (дежурного) (Лада Ларгус, гос.№ K496 CP 196, 2018г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.073	Водитель легкового автомобиля (дежурного) (Hyundai Акцент, гос.№ B 970 ТК 96, 2007г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.074	Водитель легкового автомобиля (для руководства) (Hyundai Акцент, гос.№ B 971 ТК 96, 2007г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.075	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 551605-271, гос.№ У 007 НО 96, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.076	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 5516А5-371, гос.№ У008 НО 96, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.077	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(DOOSAN D50SC, гос.№ 3231 CX 66, 2012г																						
072.0.0.078	Водитель транспортно-уборочной машины (МАЗ 551605-024, гос.№ А 857 ХХ 196, 2005 г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.079	Водитель транспортно-уборочной машины (МДК-432932, гос.№ В 777 ОН 96, 2007 г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.080	Водитель транспортно-уборочной машины (МДК-432932, гос.№ В 777 СА 96, 2007г)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.081	Тракторист (Трактор МТЗ-82.1, гос.№ 0483 СЕ 66, 2018г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.082	Тракторист (Беларусь-82, гос.№ 3417 СХ 66, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.083	Тракторист (Трактор Беларусь -82 с.о., гос.№ 3656 СС 66, 2011 г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.084	Машинист фронтального погрузчика (Автогрейдер А-12.10060,гос.№ 7756 СХ 66, 2005г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.085	Машинист фронтального погрузчика (Амкодор 333В, гос.№5039 СТ 66, 2007г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.086	Машинист фронтального погрузчика (Амкодор 342 В, гос.№ 5040 СТ 66, 2007г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.087	Машинист фронтального погрузчика (Амкодор 342, гос.№ 0590 СХ 66, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.088	Машинист автогидро-подъемника (А/машина АВТОВЫШКА ЗИЛ-130 АГП-22, гос.№ Р 561 РО 66, 1977г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.089	Машинист автогидро-подъемника (Mitsubishi Fuso, гос.№ А 858 ХХ 196, 1998г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

072.0.0.090	Машинист автогидро-подъемника (Чайка-Сервис 3784 KR, гос.№ Е 982 СВ 196, 2017г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада спец.техники																							
072.0.0.091	Оператор -машинист погрузчика («KONEGRANES, гос.№ 6704 EA 66, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.092	Оператор -машинист погрузчика («KONEGRANES», гос.№ 3275 CX 66, 2012г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.093	Оператор -машинист погрузчика («KONEGRANES», гос.№ 0237 EB 66, 2018г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.094	Оператор -машинист погрузчика («KONEGRANES, гос.№ 3256 EB 66, 2019г.)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ППОТ																							
072.0.0.095	Заместитель управляющего территорией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по внутренней уборке помещений																							
072.0.0.096	Старшая уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.097А	Рабочая по уборке и содержанию помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.098А (072.0.0.097А)	Рабочая по уборке и содержанию помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт																							
072.0.0.099	Медсестра по предрейсовым осмотрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072.0.0.100	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хранения																							
072.0.0.101	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по эксплуатации

(должность)


(подпись)

Плешков Виктор Владимирович

Ф.И.О.

20.08.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный секретарь	(подпись)	Остров Алексей Николаевич	Ф.И.О.	20.08.2019г.	(дата)
Директор по персоналу	(подпись)	Новожилова Людмила Миртояновна	Ф.И.О.	20.08.2019г.	(дата)
Инженер по охране труда	(подпись)	Елисеева Гульзада Салиховна	Ф.И.О.	20.08.2019г.	(дата)
Инженер по охране труда	(подпись)	Широкова Надежда Сергеевна	Ф.И.О.	20.08.2019г.	(дата)
1365	(№ в реестре экспертов)	Испандярова Оксана Олеговна	Ф.И.О.	15.07.2019	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: